

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**H.H. Hansen Horsens A/S**

Lokesalle 63  
8700 Horsens

**CVR-nr. 10 15 23 64**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/09 2020

---

Michael Bach Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.H. Hansen Horsens A/S  
Lokesalle 63  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 15 23 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 16. december 2003  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Michael Bach Jensen, formand  
Kaja Hansen  
Henrik Hoglebe Hansen

### Direktion

Henrik Hoglebe Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværksmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 148.802, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.088.805.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Virksomhedens koncernforhold

Selskabet har i indeværende år afgivet et skattefrit koncerntilskud på 1.000 t.kr. til moderselskabet, H.H.H. Holding, Horsens ApS.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1 omkring fortsat drift.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 omkring usikkerhed ved indregning og måling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.896.076</b>	<b>5.062.868</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(3.032.205)</u>	<u>(4.522.236)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(136.129)</b>	<b>540.632</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(32.397)</u>	<u>(43.840)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(168.526)</b>	<b>496.792</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		65.605	46.271
Finansielle indtægter	4	225.342	210.742
Finansielle omkostninger	5	<u>(327.630)</u>	<u>(306.677)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(205.209)</b>	<b>447.128</b>
Skat af årets resultat	6	<u>56.407</u>	<u>(91.287)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(148.802)</b>	<b>355.841</b>
Overført resultat		<u>(148.802)</u>	<u>355.841</u>
		<b>(148.802)</b>	<b>355.841</b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.667	295.064
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>247.667</u>	<u>295.064</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>247.667</u>	<u>295.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.521.671	1.984.822
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.490.847	2.383.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.142.170	10.769.526
Udskudt skatteaktiv	11	341.083	284.676
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	134.028
Periodeafgrænsningsposter		59.849	37.888
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.555.620</u>	<u>15.594.065</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>99.354</u>	<u>14.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.654.974</u>	<u>15.608.079</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.902.641</u>	<u>15.903.143</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.588.805	6.737.607
<b>Egenkapital</b>	10	<u><b>6.088.805</b></u>	<u><b>7.237.607</b></u>
Anden gæld		47.040	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<u><b>47.040</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kreditinstitutter		3.495.705	3.480.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.671	1.213.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.120.857	3.464.890
Anden gæld		876.563	507.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.766.796</b></u>	<u><b>8.665.536</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.813.836</b></u>	<u><b>8.665.536</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.902.641</b></u>	<u><b>15.903.143</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.737.607	7.237.607
Afgivet koncerntilskud	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(148.802)	(148.802)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.588.805</u></b>	<b><u>6.088.805</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet og de øvrige koncernselskaber har i de første måneder af 2020 realiseret et mindre overskud end forventet, hvilket delvis kan henføres til forårets Covid-19 krise. Selskabets ledelse forventer dog fortsat et positivt resultat for 2020. Ifølge budget 2020 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening, også selvom de første måneder af 2020 har været påvirket af udefra kommende begivenheder. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede faste omkostninger er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2020.

Selskabet er i dialog med koncernens bankforbindelse omkring endeligt tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2020 og vilkårene herfor. Der er endnu ikke givet et tilsagn for hele 2020, men det er ledelsens opfattelse, at der nok skal blive enighed om kreditrammen og vilkårene herfor.

Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2019 aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 341 t.kr. der indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.449.173	3.709.923
Pensioner	440.285	596.198
Andre omkostninger til social sikring	73.524	102.252
Andre personaleomkostninger	69.223	113.863
	<b>3.032.205</b>	<b>4.522.236</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	225.342	208.989
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	1.500
Andre finansielle indtægter	0	253
	<b>225.342</b>	<b>210.742</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.377	59.530
Andre finansielle omkostninger	248.253	247.147
	<b>327.630</b>	<b>306.677</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(134.028)
Årets udskudte skat	(56.407)	225.315
	<b>(56.407)</b>	<b>91.287</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.485.990
Afgang i årets løb	<u>(35.000)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.450.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.190.926
Årets afskrivninger	32.397
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(20.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.203.323</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>247.667</u></b>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	166.667	166.667
Kostpris 31. december 2019	166.667	166.667
Værdireguleringer 1. januar 2019	(166.667)	(166.667)
Årets resultat	(82.276)	11.805
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	82.276	(11.805)
Værdireguleringer 31. december 2019	(166.667)	(166.667)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Agree Danmark A/S	Horsens	33 %	(547.040)	(246.827)

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.990.847	3.823.091
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(500.000)	(1.439.966)
	<b>1.490.847</b>	<b>2.383.125</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.490.847	2.383.125
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b>1.490.847</b>	<b>2.383.125</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(284.676)	(509.991)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(56.407)	225.315
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<u><b>(341.083)</b></u>	<u><b>(284.676)</b></u>

### 12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Anden gæld	0	47.040	0	0
	<u>0</u>	<u>47.040</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 13 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.H.H. Holding, Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 44.

## Noter til årsrapporten

### 13 Eventualforpligtelser (fortsat)

#### **Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder**

Selskabet har tilkendegivet at støtte økonomisk op om den associerede virksomhed, Agree Danmark A/S frem til og med 31. december 2020. Egenkapitalen i Agree Danmark A/S er pr. 31. december 2019 negativ med 547 t.kr.

### 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S, Carl Bæk & Søn A/S, H.H.H. Holding, Horsens ApS og H.H.H. Ejendomme ApS har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant med nom. t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle anlægsaktiver, driftsinventar og driftsmidler, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 i alt t.kr. 1.769.